
東北 IM連携協議会総会（書面開催）結果について 

 

東北 IM連携協議会 会員各位 

  

事務局長、佐藤亮です。 

日頃より当協議会の活動に対し格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

東北 IM 連携協議会総会（書面開催）については、お忙しい中多くの方々から承認

のご連絡を頂戴しました。 

ML運用の 122アドレスで 78名から承認連絡を頂いております。 

東北 IM 連携協議会規約第 3 章第 7 条（議決）会議の議決は過半数の同意となって

おり、本議案は承認されたことをお知らせ致します。 

本当の有難う御座いました。 

  

尚、10月開催予定の in石巻は現状、開催予定で準備を進めております。 

皆様には感染には十分ご留意され企業支援に取り組まれるようお願い致します。 

宜しくお願い致します。 

  

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

〒025-0312 

岩手県花巻市二枚橋５-６-３ 

花巻市起業化支援センター 

統括コーディネーター 佐藤 亮 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 


